

**Fornecedor:** 6813-6 EMBRALON COMERCIAL EIRELLI - **CNPJ/CPF:** 26.614.272/0001-75 **Telefone:** 4330283710 **Status:** Habilitado

**E-mail:** comercialembralon@gmail.com **Representante:** 5250-7 JOSÉ ROBERTO PERAS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1 EQUIPAMENTOS ELETROELETRÔNICOS E DE INFORMÁTICA</b>									
1	10297-APARELHO DE AR CONDICIONADO	12,00	UNID	Classificado	ELGIN		1.350,00	16.200,00	
2	10300-APARELHO DE DVD	1,00	UNID	Classificado	SATELLITE		120,00	120,00	*
3	10296-AQUECEDOR PORTÁTIL (POTÊNCIA DE	7,00	UNID	Classificado	MONDIAL		120,00	840,00	
4	10376-BEBEDOURO/PURIFICADOR	2,00	UNID	Classificado	KARINA		730,00	1.460,00	
5	10299-COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO)	5,00	UNID	Classificado	NTC/PCTOP		1.599,75	7.998,75	*
6	10304-COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK)	1,00	UNID	Classificado	POSITIVO		1.910,00	1.910,00	
9	10303-NO BEAK (COMPUTADOR) POTÊNCIA	2,00	UNID	Classificado	RAGTECH		399,00	798,00	*
10	10298-PROJETOR MULTIMÍDIA DATA SHOW	1,00	UNID	Classificado	TMT		1.379,99	1.379,99	*
11	10305-TELA DE PROJEÇÃO 1,80 X 1,80 M	1,00	UNID	Classificado	TES		540,00	540,00	
12	10306-TELEVISOR EM LED DE 42" HDMI	2,00	UNID	Classificado	LG		1.800,00	3.600,00	
<b>Lote: 2 MÓVEIS E SIMILARES</b>									
1	10308-ARMÁRIO EM AÇO DE 1800 X 700 MM	19,00	UNID	Classificado	VEGEL		432,00	8.208,00	
2	10309-ARMÁRIO VITRINE - 2 PORTAS, AÇO /	1,00	UNID	Classificado	MACHE		899,00	899,00	
4	10310-BALDE A PEDAL (POLIPROPILENO,	12,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		50,00	600,00	*
6	10312-BIOMBO TRIPLO COM RODÍZIO EM AÇO	3,00	UNID	Classificado	MACHE		399,00	1.197,00	
7	10313-CADEIRA (AÇO/FERRO PINTADO,	27,00	UNID	Classificado	POLTRONAS PARANA		72,00	1.944,00	
8	10315-ESCADA 2 DEGRAUS EM AÇO	6,00	UNID	Classificado	MACHE		209,00	1.254,00	
9	10314-ESTANTE CAPACIDADE MIN. 100 KG /	5,00	UNID	Classificado	VEGEL		180,00	900,00	
10	10316-LONGARINA ASSENTO E ENCOSTO EM	17,00	UNID	Classificado	POLTRONAS PARANA		265,00	4.505,00	
11	10320-MESA DE ESCRITÓRIO (BASE EM	7,00	UNID	Classificado	MARTINUCCI		300,00	2.100,00	
12	10317-MESA DE REUNIÃO	1,00	UNID	Classificado	MARTINUCCI		315,00	315,00	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
13	10319-MESA PARA COMPUTADOR (BASE E	1,00	UNID	Classificado	MARTINUCCI		487,50	487,50	
14	10318-Mesa para Impressora (aço/ferro pintado,	1,00	UNID	Classificado	MARTINUCCI		156,00	156,00	
15	10321-POLTRONA HOSPITALAR - ESTOFADA -	4,00	UNID	Classificado	ARTMED		750,00	3.000,00	

**Lote: 3** EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

1	10322-BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO	1,00	UNID	Classificado	MICHELETTI		1.470,00	1.470,00	
2	10323-BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL	2,00	UNID	Classificado	MICHELETTI		980,00	1.960,00	
3	10324-BALANÇA ANTROPOMÉTRICA OBESO	1,00	UNID	Classificado	MICHELETTI		1.960,00	1.960,00	
6	10329-CADEIRA DE RODAS P/ ADULTO OBESO	2,00	UNID	Classificado	PROLIFE		1.445,00	2.890,00	
7	10328-CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA -	1,00	UNID	Classificado	PROLIFE		1.130,00	1.130,00	
12	10340-CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA	1,00	UNID	Classificado	JSN		1.078,00	1.078,00	
19	10357-DETECTOR FETAL (TIPO PORTÁTIL,	7,00	UNID	Classificado	SIGMED		698,00	4.886,00	
26	10338-FOCO REFLETOR AMBULATORIAL COM	1,00	UNID	Classificado	MACHE		499,00	499,00	

**Total da Proposta:** 76.285,24